במידה ויפר המשיב את אחד התנאים הנ"ל, ייעצר לאלתר.

המשיב ישוחרר לאחר מילוי כל התנאים.

ככל שיהיה צורך בשינוי חד פעמי בתנאי השחרור של המשיב, יוכל הסנגור לפנות למאשימה ולקבל את אישורה לכך, ללא צורך בפניה נוספת לבית המשפט ובלבד שאין המדובר בשינוי קבוע בתנאי השחרור.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לשחרור.

ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ז, 12/01/2017 במעמד הנוכחים.

חנא סבאג , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לעכב את ביצוע השחרור של המשיב עד ליום 13.1.17 שעה 12:00.

במידה ויוחלט שאין בכוונתה של המדינה להגיש ערר, יודיעו על כך באופן מידי לבית המשפט, לשב"ס ולסנגור והמשיב ישוחרר עם מילוי תנאי השחרור.

ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ז, 12/01/2017 במעמד הנוכחים.